
INTREKKEN TIJDELIJKE WIJZIGING AANWIJZINGSBESLUIT SVHW 2023 

Het Dagelijks Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Vastgoedinformatie, 

Heffing en Waardebepaling (SVHW); 

  
  

Overwegende dat: 

  

1. De Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023 per 1 januari 2023 van kracht is; 

2. Het Dagelijks Bestuur gelet op artikel 12 onderdeel g van de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 

2023 één of meer ambtenaren van het SVHW kan aanwijzen als Inspecteur, Ontvanger, Ambtenaar 

van het SVHW en Belastingdeurwaarder. 

3. Voor de functie van Domeinmanager Heffen en Innen de vacature is ingevuld. 

4. De domeinmanager Heffen en Innen per 1 september 2025 is gestart. 

5. Het wenselijk is om, de tijdelijke wijziging aanwijzingsbesluit 2023 van 20 maart 2025 in te trekken. 

  

Gelezen het voorstel van de Directie SVHW d.d. 15 oktober 2025 (D.B. 25/96) 

  

BESLUIT: 

1. De tijdelijke wijziging aanwijzingsbesluit 2023 wordt per direct ingetrokken en dit treedt in werking 

de dag na die van bekendmaking. 

  

2. Dit besluit wordt aangehaald als ‘besluit intrekken tijdelijke wijziging Aanwijzingsbesluit 2023’. 

  

Aldus vastgesteld op 15 oktober 2025 in het Dagelijks Bestuur SVHW. 

  

Directeur, Voorzitter, 

Nr. 2440 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
16 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband vastgoedinformatie, heffing 

en waardebepaling 

Blad gemeenschappelijke regeling 2025 nr. 2440 16 oktober 2025 1 


